## ALIVD PER PONTANVM.

Arma manu tibi capta, & victo ex hoste trophæa  
Hæc tibi marmora erunt, hæc tibi erunt tituli.  
Hoc tibi Mars statuit, statuit Bellona sepulcrum.  
O D A V A L E, hæc cineri debita busta tuo.  
His ALFONSE iaces ornatus & obrutus armis.  
Arma tibi tumuli, telata tibi tituli.

Obiit XIII. Nouemb. M. D. XXVI.

## IBIDEM.

Quæ miser imposui lugubria saxa sepulcro.  
Mi pater, innumeris accipe pro meritis.  
Quod si marmoream licuisset fundere formans  
Te natus tegeret non alio lapide:  
Incisaq<sub>3</sub>, nota legerentur, Gratus Alexis  
Reddidit ossa patri, fitq<sub>3</sub> patri tumulus.  
Andreas Simonis F. Alexio, Antonius patri pījs.  
Qui nemini vñquā iniurius, prodesse semper studuit. Vixit ann. LXXV. perpetua cum valetudine.

## M A R I N I.

Qui fuit Alfonsi quondam pars Maxima Regis  
M A R I N V S, hac modicâ contumulatur humo.  
M A R I N V S C V R I A L I S Surrentinus, Terræ  
nouæ Comes, anno Domini M. C D. X C.

GAECL.

## CAECILIAE JANVARIAE.

Quam capit hic tumulus, CAECILIA JANVARIA inter præcipua virbis ornamenta, venustatis, atque pudicitiae exemplum, hic ab Iulio Ianuario marito miserabili, donec eius cineres commodiori, & utriusque solùm communis sepulcro deponantur, sita est. Elata ex abortu, cunctis collatimantibus, anno ab ortu Salutis M. D. XXX. XVI. Calend. April.

## IBIDEM.

ISABELLAE ORILIAE, cui nunquam vel tantum querelatum dedimus, superstites non em Filij matris optimæ. Vixit ann. LVII. obiit M. D. XXXVII.

## FLEBILE AMICI OBSEQVIUM.

Pierides tumulo violas, Venus alma hyacinthos,  
Balsama dant Charites, Cinnamom spargit Amor,  
Phœbus odoratas laurus, Mars ipse amaranthos:  
Nos lacrymas, rara munus amicitiae.

ALEXANDRI NOVOLARIAE Comitis, Inuenis (prò dolor) & bellicis & litterarijs dotibus ornatis, ossa hic quiescunt pro tempore. Vixit ann. P. M. XXXIII.

Hic tantum doluit, quod in acie non cecidisset,  
quibus notus sat, miserè deplorandus. anno M. D.  
XXX. Non. August.

## M. S.

HVGONI PEPVLO Comiti Bononiensi:  
Qui cum ad familiæ dignitatem, & splendorem non domesticas tantum virtutes, sed &  
F. 4. bellicæ

NEAPOLITANA.

bellicę laudis decus adiunxit : in maximis expeditiōibus, consilio, atq; animi magnitudine proximum sibi imperij gradum, & insigne apud cunctas Europæ nationes nomen meruit. Florēt gloria, & ætate sua extinto Philippus Pepulus Comes, fratri D. S. O. M. mōrens P. B. ann. XLIII. M. IV. D. XX. Θ. Capuæ v. Kalend. Septem. M. D. XXVIII.

*O semper inimica & inuida proficisciēti ad summam gloriam virtuti mors!*

IBIDEM.

IOANNES DE CABANIGLIS Troiç Comes, fati acerbitate luctus perpetius, quibus meritò maxima erat spes. Θ. anno M. CCCC. LXXXIII. B. ann. XXX.

IBIDEM.

CONSTANTIA, DAVOLA & BEATRIX Picolominei Filiæ, reddunt, quæ sunt cæli, cælo, quæ sunt terræ, terra : vt semper vna vixere, sic condi tumulo voluere.

*O beatam mutui amoris constantiam!*

IN CAE NAC VLO MONA  
CHORVM.

Alfonso Arragoniæ Regi Iustissimo, inuictissimo, munificentissimo, Oliuetus ordo, ob singularem erga se beneficentiam, qui cum hic coniunctiss. vixit, vt regia maiestate deposita, cum eis vna cibum caperet, ministris deinde mensarum ministraret, lectitaretque F. C.

IN

## IN S. MARIA MAIORE.

ANTE SACELLVM IOANNIS IOVIANI  
PONTANI.

D. MARIAE, DEI MATRI, ac D. IOANNI  
Euangelistæ Sac. IOAN. IOVIANVS PONTA-  
NVS DEO. M. CCCC. XCII.

IN MARMOREIS TABELLIS VIII.  
MVRo SACELLI INSERTIS.

In magnis opibus, ut a modum difficile, sic ad-  
modum pulcrum est, seipsum continere.

In vtraque fortuna ipsius fortunæ memor e-  
sto.

Serò pœnitet, quamquam citò pœnitit, qui in  
re dubia nimis citò decernit.

Integritate fides alitur : fide verò amicitia.

Nec temeritas semper felix, neque prudentia v-  
bique tuta.

Hominem esse se haud meminit, qui nunquam  
iniuriarum obliuiscitur.

Frustra leges prætereunt, quem non absoluerit  
conscientia.

In omni vitæ genere primum est, seipsum nos-  
cere.

## IBIDEM.

## ARAE DEDICATIO.

Tibi Deus Opt. Max. aram hanc dedicat Ioan-  
nes Iouianus, nec tecum paciscitur, ut sibi, liberis  
posteriorisq; suis benefaxis : cum ipse volens libens-  
que gratuitô benefacias cunctis: sed quia tibi ab o-  
mnibus debeantur omnia.

## EPITAPHIVM PONTANI.

Viuus domum hanc mihi paraui.  
 Qua quiescerem mortuus.  
 Noli obsecro iniuriam mortuo facere,  
 Quam viuus fecerim nemini.  
 Sum enim IOANNES IOVIANVS PONTANVS.  
 Quem amauerunt bona muse,  
 Suspexerunt viri probi,  
 Honestarunt Reges, Domini.  
 Scis iam, qui sim, aut qui potius fuerim.  
 Ego vero te hospes, in tenebris noscere nequeo.  
 Sed te ipsum ut noscas, rogo. Vale.

Obiit anno Christi M. D. III. AEtat. LXXVII.

## HADRIANAЕ SAXONAE.

Illatori benefida Comes, custosq; pudici,  
 Cuiq; & acus placuit, cui placuere coli.  
 Queq; focum, castosq; lares seruauit, & aræ  
 Et thura, & lacrymas, & pia serra dedit.  
 In prolem studiosa parens, & amabilis vni,  
 Quæ studuit caro casta placere viro.  
 Hic posita est ARIADNA, rose, violæq; nitescant.  
 Quâ posita est, Syrio spiret odore locus.  
 Vrna crocum dominæ fundat, destillet amomum  
 Ad tumulum, & cineri spica Cilissa stuat.